

Årsberetning for Kristiansand roklubb 2020

Årsmøte 20. mai 2021, utsatt grunnet covid-19 pandemi.

Styrets beretning

Styrets medlemmer

Styret ble valg på Årsmøtet 2020. Styret har bestått av følgende medlemmer:

Formann:	Jostein Senumstad
Viseformann:	Christian Kersten
Sekretær:	Linda Greftegreff Bø
Kasserer:	Elisabeth Ramsdal
Rosjef:	Jostein Senumstad
Hussjef:	-
Materialforvalter:	Arvid Bentsen
Tur- og mosjonssjef:	Steinar Haakonseth
Juniorrepresentant/styremedlem:	Syvert Senumstad

Representasjon

Kristiansand roklubb har vært representert på følgende:

Spesialtrenerforum: -

Tinget Norges roforbund

Representanter i andre styrer og utvalg

Tur- og trimutvalget (NR): Helge Tønnessen

Dommere

Dommer på nasjonale regatta

Jan Adalberon og Dag-Erik Tvedt.

Styrets rapport/arbeid.

Styret har benyttet tidligere vedtatt budsjett, handlingsplan som retningsgivende for arbeidet. Likevel vil styret understreke at økonomien har vært styrende for virksomheten, dette har blitt sett i sammenheng med den virksomheten klubben har hatt gjennom året. Denne linjen har styret videreført fra tidligere år – vi har brukt penger som vi har hatt/fått. Ved årets slutt hadde klubben positiv likviditet.

Styret har hatt 5 styremøtet i fjor.

Det er i år ikke kjøpt inn nye båter, første år på lenge grunnet manglende aktivitet primært. Imidlertid har vi lyktes med å få lovnad om ny brygge fra kommunen, bryggga vil bli montert i første halvdel av 2021. Klubben takker Arvid Bentsen som har fått dialogen med kommunen og sikret oss denne brygga og spart klubben for store utgifter. Noe som åpner opp for andre innkjøp eller bruken av penger som kan tenks å styrke klubben og øke rekrutteringen.

Klubben har hatt en svært lav aktivitet og kun deltatt med få roere i sommerens regattaer, som i antall har vært langt færre enn normalt. I det hele tatt har vi vært tungt preget av de restriksjoner som har blitt lagt på oss grunnet pandemien. Vi ser frem til bedre tider og nye roere, forhåpentligvis i nær fremtid.

På vegne av styret i Kristiansand roklubb
Jostein Senumstad
Styreleder